
SINAV 

TARİHİ
SINAV 

SAATİ DERS ADI
SINAV 

ŞEKLİ SINAV YERİ ÖĞRENCİ 
SAYISI

GÖREVLİ ÖĞRETMENLER

04.02.2025 12:30

KİMYA-9 

SAĞLIK BİLGİSİ VE TRAFİK KÜLTÜRÜ-9
Yazılı

Kimya-

Konferans 

Salonu,

SBTK-

Kütüphane

13

SEVİM KARAMAN(Kimya-Komisyon),
BURCU ÇERKEZOĞLU(Sağlık-Komisyon),
SEVDA KÜLEKÇİ(Kimya-Komisyon),
BETÜL ÖZBAY YILANCI(Sağlık-Gözetmen),
ERDEM ÇÖTEN(Sağlık-Komisyon),
HÜLYA TURGUTOĞLU(Kimya-Gözetmen),

04.02.2025 15:40

FİZİK-9 

GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK-9
Yazılı

Fizik-9/A SINIFI,

GSM-9/B SINIFI

9

SEVDA KÜLEKÇİ(Fizik-Komisyon),
SELDA YAMAK(GSM-Komisyon),

HAKAN ÇAKIR(GSM-Komisyon),
SEVİM KARAMAN(Fizik-Komisyon),
ASLI USLU(GSM-Gözetmen),
HÜLYA TURGUTOĞLU(Fizik-Gözetmen),

04.02.2025 16:30

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI-10 

SEÇMELİ PROJE HAZIRLAMA-9
Yazılı

TDE-9/A SINIFI,

SPH-9/B SINIFI

8

ERDAL SÜRMELİ(TDE-Komisyon),
HALİME YILDIZ SARIKAYA(TDE-Komisyon),
ABDULLAH ORAL(TDE-Gözetmen),
MEHMET CELAL GÜNGÖR(SPH-Komisyon),
FATİH ÇERKEZOĞLU(SPH-Komisyon),
KAFİYE KARABIÇAK(SPH-Gözetmen),

05.02.2025 12:30

MATEMATİK-9 

SEÇMELİ BİLGİSAYAR BİLİMİ-9
Yazılı

Matematik-

Konferans 

Salonu,

SBB-Kütüphane

12

FATİH ÇERKEZOĞLU(SBB-Komisyon),
SEMİHA AYDIN(Matematik-Komisyon),
MURAT KARATAŞ(Matematik-Komisyon),
KAFİYE KARABIÇAK(Matematik-Gözetmen),
EROL GÜNAYDIN(SBB-Komisyon),
SÜLEYMAN DOMAÇ(SBB-Gözetmen),

05.02.2025 15:40

İKİNCİ YABANCI DİL-10

COĞRAFYA-9
Yazılı

İYD-9/A SINIFI,

COĞRAFYA-
9/B SINIFI

6

YASEMİN KIRLAK(İYD-Komisyon),
BURÇİN ÖKSÜZ(İYD-Komisyon),
GÜNER TOKAÇ(Coğrafya-Komisyon),
BÜŞRA GÜREL(Coğrafya-Gözetmen),
FATMA TÜRKEŞ(Coğrafya-Komisyon),
BETÜL ÖZBAY YILANCI(İYD-Gözetmen),

05.02.2025 16:30

SEÇMELİ BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ VE 
YAZILIM-10

SEÇMELİ KUR`AN-I KERİM-9

Yazılı
SBTY-9/A SINIFI

SKK-9/B SINIFI

3

FATMA TÜRKEŞ(SKK-Komisyon),
BÜŞRA GÜREL(SKK-Komisyon),
FATİH ÇERKEZOĞLU(SBTY-Komisyon),
SERBÜLENT TURAN(SBTY-Komisyon)
MEHMET CELAL GÜNGÖR(SKK-Gözetmen),
MURAT KARATAŞ(SBTY-Gözetmen),

06.02.2025 12:30 YABANCI DİL-10 Yazılı Kütüphane 3

TEFİK ER(Komisyon),
UĞUR SARI(Komisyon),
EBRU SERBAN KARAYEL(Gözetmen),

06.02.2025 15:40

İKİNCİ YABANCI DİL-9 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI-11
Yazılı

İYD-9/A SINIFI,

TDE-9/B SINIFI

15

YASEMİN KIRLAK(İYD-Komisyon),
BURÇİN ÖKSÜZ(İYD-Komisyon),
YEŞİM CİNDEMİR(TDE-Komisyon),
ABDULLAH ORAL(TDE-Komisyon),

ERDAL SÜRMELİ(TDE-Gözetmen),
NURGÜL HIDIMOĞLU(TDE-Gözetmen),
GÜNER TOKAÇ(İYD-Gözetmen),

T.C

GİRESUN VALİLİĞİ
GİRESUN LİSESİ Müdürlüğü

2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı 2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI ŞUBAT Dönemi 
Sorumluluk Sınavları

Sınav Programı



06.02.2025 16:30

SEÇMELİ İKİNCİ YABANCI DİL-9 

GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK-10

 BİYOLOJİ-9

Yazılı

SİYD-9/A SINIFI,

GSM-9/B SINIFI,

BİYOLOJİ-9/C 
SINIFI

8

HAKAN ÇAKIR(GSM-Komisyon),
SELDA YAMAK(GSM-Komisyon),

YASEMİN KIRLAK(SİYD-Komisyon),
BURÇİN ÖKSÜZ(SİYD-Komisyon),
SEMİHA AYDIN(GSM-Gözetmen),
TEFİK ER(SİYD-Gözetmen),
BURCU ÇERKEZOĞLU(Biyoloji-Komisyon)
SÜLEYMAN DOMAÇ(Biyoloji-Komisyon)
UĞUR SARI(Biyoloji-Gözetmen)

07.02.2025 12:30

SEÇMELİ DÜŞÜNME EĞİTİMİ-10 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI-9
Yazılı

SDE-Konferans 

Salonu,

TDE-Kütüphane

40

ASLI USLU(SDE-Komisyon),

HALİME YILDIZ SARIKAYA(TDE-Komisyon),
YEŞİM CİNDEMİR(SDE-Komisyon),
NURGÜL HIDIMOĞLU(TDE-Komisyon),
SERBÜLENT TURAN(SDE-Gözetmen),
ERDEM ÇÖTEN(TDE-Gözetmen),

_____/_____/_____

RABİA AKMEN VURAL
Okul Müdürü


